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LEKCJA ZAWODOZNAWCZA NA LOTNISKU – klasa 1ae 

 

25 listopada 2011 roku klasa 1ae uczestniczyła w lekcji 

zawodoznawczej w Porcie Lotniczym „Copernicus” we Wrocławiu. 

Tematem lekcji było bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa  

w porcie lotniczym 

Na lotnisko pojechaliśmy autobusem 406 z Panią Ewą Pastusińską  

i Panem Karolem Iwanowskim.  

Na miejscu przywitał nas pracownik lotniska Pan Ryszard Drozd. 

Nasi opiekunowie zostali poproszeni przez służbę lotniska  

o podejście po przepustki umożliwiające wejście na płytę 

lotniska. Następnie wszyscy przeszliśmy dokładna kontrolę 

osobistą, po której specjalnym autobusem lotniskowym 

pojechaliśmy, przez obrzeże pasa startowego  

do Lotniczej Straży Pożarnej (LSP). 

 



LEKCJA ZAWODOZNAWCZA NA LOTNISKU – klasa 1ae 

 

Gdy dojechaliśmy na miejsce przywitał nas dyżurny straży pożarnej 

i zaprowadził nas do sali konferencyjnej, gdzie odbyły się 

zajęcia. Pan Karol Iwanowski przeprowadził lekcję o rodzajach, 

przyczynach pożarów oraz o sposobach ich zapobiegania. Następnie 

jeden ze strażaków z LSP omówił, bardzo szczegółowo, na czym 

polega praca strażaków na lotnisku oraz opowiedział nam  

o systemach związanych z ochroną przeciwpożarową, które 

funkcjonują w porcie lotniczym. 

Po zajęciach w sali konferencyjnej zwiedziliśmy inne 

pomieszczenia m.in. kuchnię, salę bilardową, pokój sypialny. 

Mieliśmy też okazję zapoznać się z pracą dyspozytora, gdzie  

z balkonu wieży podziwialiśmy pas startowy oraz nowo budowany 

terminal. 
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Największa atrakcją było zwiedzanie wozów strażackich  oraz 

przymierzanie strojów strażackich)))))))) 

W międzyczasie oglądaliśmy lądowanie samolotu pasażerskiego. 

Po kilku godzinach przyjechał po nas autobus – w doskonałych 

humorach, śpiewając znane przeboje wróciliśmy do hali odlotów. 

Podziękowaliśmy naszemu przewodnikowi za wspaniałą przygodę, jaką 

przeżyliśmy na lotnisku, za umożliwienia nam dotarcia do miejsc 

na co dzień niedostępnych dla zwykłych ludzi. 

Naszym zdanie lekcja ta była fascynująca i pouczająca. 

Dziękujemy!!! 

Sprawozdanie sporządzili uczniowie klasy 1ae  

w ramach lekcji PRACA BIUROWA. 
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